SỞ Y TẾ THANH HOÁ

TRUNG TÂM Y TẾ
HOẰNG HOÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: /CV-TTYT  Hoằng Hóa, ngày tháng năm 2024
      V/v triển khai thực hiện

Quyết định số 2616/QĐ-BYT
 ngày 04/9/2024 của Bộ Y tế.

              Kính gửi: Trưởng trạm y tế xã, thị trấn

Ngày 04 tháng 9 năm 2024, Bộ Y tế ban hành Quyết định số 2616/QĐ-BYT

về Ban hành Kế hoạch thực hiện Chương trình sức khỏe học đường và Chương

trình y tế trường học trong các cơ sở giáo dục mầm non và phổ thông gắn với y tế

cơ sở giai đoạn đến năm 2026 (có Quyết định số 2616/QĐ-BYT kèm theo).

Giám đốc Trung tâm y tế huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

  Trưởng trạm y tế xã, thị trấn phối hợp với các  trường học trên địa bàn

trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao và nội dung Quyết định số 2616/QĐ-

BYT ngày 04/9/2024 của Bộ Y tế để triển khai thực hiện nhiệm vụ theo quy

định; kịp thời báo cáo, đề xuất Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã những nội dung

vượt thẩm quyền.

 Giám đốc Trung tâm y tế huyện Hoằng Hoá yêu cầu Trưởng trạm y tế các

xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (t/h);

-  UBND huyện (b/c);
-   Lưu: VT, khoa

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                                                                                Lê Trọng Tiến

		2024-10-08T08:15:01+0700

		2024-10-08T08:28:11+0700

		2024-10-08T08:28:11+0700

		2024-10-08T08:28:11+0700

		2024-10-08T08:28:11+0700